مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۵۵۲

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۵ دی ۱۳۸۹، ۵ ژانویه ۲۰۱۱

سر دبیر: عبدل گلپریان

مردم سنج با شجاعت و قاطعیت نیروهای سرکوب را عقب راندند

میشوند و مردم هم آنها را گوشمالی میدهند. تعدادی از نیروهای انتظامی حاضر در محل اقدام به تیراندازی میکنند که در نتیجه آن یک کودک ۱۲ ساله زخمی می شود. مردم بلافاصله این کودک را به بیمارستان می‌رسانند.

نمیدانم چند نفر در روسیه هنوز عبارات گلاسنوست و پروسترویکا یادشان است. اینهم بحث "جامعه مدنی" آنها بود که در سیر عملی تاریخ روسیه سرعت بی معنا شد. جدال در ایران بر سر آزادی و برابری است و آن نظام اجتماعی که میتواند تضمین کننده آن باشد. مساله به همین سادگی است.

ایسکرا شماره ۱۱
۹ شهریور ۱۳۷۷ - ۳۱ اوت
۱۹۹۸

اطلاعیه تلویزیون کانال جدید در باره تغییر فرکانس

به اطلاع عموم می رسانیم از تاریخ ۱۱ دی ماه ۱۳۸۹ برابر با اول ژانویه ۲۰۱۰ کانال جدید در فرکانس جدید پخش می شود.

از ۱۰ و نیم الی ۱۲ و نیم هر شب به مدت ۲ ساعت برنامه پخش می کند. KBC کانال جدید در هرات بر د، شبکه

در حال حاضر کانال جدید در هر دو فرکانس جدید و قدیم پخش می گردد.

از تاریخ ۱۱ دی ماه در فرکانس قدیم کانال جدید قابل دسترسی نخواهد بود. فرکانس جدید تلویزیون کانال جدید را به اطلاع دوستان آشنایان خود برسانید.

مشخصات جدید برای دریافت کانال جدید:

هات برد ۸ فرکانس: ۱۱۶۰۴

اف ای سی: ۵/۶

پلاریزاسیون: افقی

سیمبل ریت: ۲۷۵۰۰

روابط عمومی تلویزیون کانال جدید

۲۶ دسامبر ۲۰۱۰

۵ دی ۱۳۸۹

www.hekmat.public-archive.net
www.wpiran.org

اخباری از شهرهای کردستان

تجمع مجدد کارگران اخراجی نساجی کردستان

بنیال تجمع روزشنبه مورخ ۸۹/۹/۲۰ در اعتراض به لحاظ نکردن شرایط کار سخت و زیان آوردن سوابق بیمه ایشان، مجدداً از ساعت ۱۰ صبح تا نزدیک ظهر، مقابل اداره کار و امور اجتماعی سنندج واقع در خیابان جام جم دست به تجمع زدند.